[image: image1.jpg]

市卫医〔2007〕103号

[image: image2.jpg]

  关于印发桂林市贯彻《医师定期考核
管理办法》实施方案的通知

各县、区卫生局，市各有关医疗卫生机构：

    为认真贯彻落实卫生部《医师定期考核管理办法》，建立医师定期考核长效机制，规范医师定期考核工作，现将《桂林市贯彻〈医师定期考核管理办法〉实施方案》印发给你们，请结合实际，制定具体措施，认真抓好医师定期考核工作的落实。

    桂林市卫生局

二〇〇七年八月二十日

主题词：卫生 管理办法 实施方案　通知
  抄送：市人口与计划生育委员会
桂林市卫生局办公室　　　　　　　　　    2007年8月21日

　　　　　　　　　　       　　　　　　      （网络传输）